ОВЕТ ДЕПУТАТОВ
              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБОЗЕРСКОЕ»
        ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» февраля 2019 г.                п. Обозерский	              № 173

                                 Об утверждении стоимости услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 года № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации…» (далее – Закон № 444-ФЗ), с п.3 ст.9 Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле» Совет депутатов решает:
1. Установить стоимость услуг на погребение (возмещение стоимости услуг на погребение) в размере 7135 (Семь тысяч сто тридцать пять) рублей 76 копеек.
2.  Решение Совета депутатов МО «Обозерское» четвертого созыва № 108 от 26 февраля 2018 года считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.

Председатель Совета депутатов
МО «Обозерское»	       Г. П. Полозова

Глава администрации
МО «Обозерское»                                                                           Ю. В. Андруцкая